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اخبار فوتبال

 کنعانی زادگان 
پس از غیبت 

در یک اردو، 
بار دیگر به 

تیم ملی 
بازگشته  

است

تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را 
آسیا  ملت های  جام  در  حضور  برای 
2023 آماده می کند، دور جدید اردوی 
۱2 ظهر  دیروز در  از ساعت  را  خود 
شاگردان کرد.  آغاز  المپیک   هتل 
را  امیر قلعه نویی در حالی کار خود 
دوباره از سر گرفتند که برای حضور در 
تورنمنت اردن آماده می شوند. یوزها 
فردا برای حضور در این تورنمنت راهی 
امان خواهند شد و در صورت برتری 
مقابل اردن در بازی ای که بیست و یکم 
برگزار می شود، روز 2۵ مهر در فینال به 
مصاف برنده بازی قطر و عراق می روند. 
را  مختلفی  نکات  جدید  لیست  اما 
در دل خود دارد. از دعوت بازیکنان 
قدیمی و مغضوب گرفته تا قرار گرفتن 
پدیده جدید در جمع نفرات تیم ملی.

 
نفرات دعوت شده

ملی  تیم  سرمربی  اساس،  همین  بر 
اسامی 23 بازیکن را اعلام کرد که به 
این شرح است: دروازه بان ها: علیرضا 
بیرانوند )پرسپولیس(، سیدپیام نیازمند 
حسینی  حسین  سید و  ) ن ها سپا (
شجاع  میانی:  مدافعان  )استقلال( 
محمدحسین  )تراکتور(،  خلیل زاده 
کنعانی زادگان و مرتضی پورعلی گنجی 
)پرسپولیس(، محمد دانشگر)سپاهان(

و امین حزباوی )السد( مدافعان چپ 
میلاد  و  حاج صفی  احسان  راست:  و 
محمدی )آ.ا.ک(، صادق محرمی )دینامو 
)سپاهان(  رضاییان  رامین  زاگرب(و 
هافبک ها: روزبه چشمی )استقلال(، 
حمد  ا  ، ) یله ا و ( للهی  عزت ا سعید 
محبی  محمد   ، ) ه لوحد ا ( للهی  ا نور
)روستوف(و محمدجواد حسین نژاد 
طارمی  مهدی  مهاجمان:  )سپاهان( 

)برنتفورد(،  قدوس  سامان  )پورتو(، 
علیرضا جهانبخش )فاینورد(، مهرداد 
محمدی )استقلال(، کریم انصاری فرد 

)اومانیا( و سردار آزمون )رم(.
 

علت دعوت نشدن 8 بازیکن
بنابر اعلام بخش رسانه ای فدراسیون 
سیدمجید  قلی زاده،  علی  فوتبال، 
حسینی، علی کریمی و مهدی ترابی 
تمرینی  شرایط  به  برگشت  وجود  با 
به  مجدد  مصدومیت  خطر  به دلیل 
این اردو دعوت نشده اند تا در اختیار 
د  خو ه  شگا با پزشکی  و  فنی  ر  د کا
جهت تکمیل فرایند درمانی و آمادگی 
جسمانی قرار گیرند. همچنین وحید 
امیری، میلاد سرلک، یاسین سلمانی 
و امید نورافکن نیز به دلیل مصدومیت 
در این فهرست حضور ندارند تا فرایند 

درمان خود را تکمیل کنند.
 

حردانی جانشین محرمی شد
اما لیستی که بامداد دوشنبه از سوی 
فدراسیون فوتبال اعلام شد، صبح 
صادق  و  مواجه  تغییر  یک  با  دیروز 
محرمی به دلیل مصدومیت در دیدار 
ر  د ملی  تیم  فهرست  ز  ا باشگاهی 
تورنمنت اردن کنار گذاشته شد و صالح 
حردانی مدافع راست استقلال به جای 

او به اردوی تیم ملی دعوت شد.
 

سپاهان و استقلال با بیشترین ملی پوش
در این فهرست نام ۱2 بازیکن لیگ برتری 
دیده می شود. این در حالی است که از 
بین لیگ برتری ها، تنها چهار باشگاه 
سپاهان، استقلال، پرسپولیس و تراکتور 
در این اردو بازیکن دارند که در بین آنها 
و در کل نفرات دعوت شده، سپاهان و 
استقلال با چهار ملی پوش بیشترین 
این  اردو دارند.در  این  را در  نماینده 
لیست، ۱۱ بازیکن لژیونر نیز حضور دارند.

 
غایبان از اردوی قبل

حسین پورحمیدی، محمدرضا اخباری، 

محمدحسین مرادمند، وحید امیری، 
علیرضا  کریمی،  علی  ترابی،  مهدی 
علیزاده، میلاد سرلک و شهریار مغانلو 
نفراتی هستند که به نسبت اردوی قبلی 

جایی در فهرست جدید ندارند.
 

مهرداد بالاخره دعوت شد
مهرداد محمدی، بازیکن استقلال برای 
سرمربیگری  دوره  از  پس  بار  اولین 
مارک ویلموتس به جمع ملی پوشان 
اضافه می شود تا  در کنار برادرش میلاد 
در اردوی تیم ملی حضور داشته باشد.

 
کریم دوباره ملی پوش شد

یکی دیگر از بازیکنان تازه و البته دوباره 
است.  انصاری فرد  هم  شده  دعوت 
کاپیتان دوم ایران با 96 بازی ملی که 
پس از جام جهانی 2022 قطر در تمام 
اردوها غایب بوده اما برای این اردو، 
برای اولین بار در دوره سرمربیگری 
تیم  فهرست  در  توانست  قلعه نویی 

ملی قرار گیرد.
 

حسینی در جمع گلرها
به جمع نفرات دوباره دعوت شده، 
باید به حسینی هم اشاره کرد. کاپیتان 
و دروازه بان استقلال که پس از اردوی 
نوروزی تیم ملی، در اردوهای خرداد 
و شهریور این تیم غایب بود و پس از 
کاپیتانی تیم امید در بازی های آسیایی 
هانگژو، بار دیگر به جمع شاگردان 
قلعه نویی بازگشته و جانشین اخباری 

مصدوم شده است.
 

حسین نژاد و حزباوی 20 ساله
یکی از نفراتی که برای اولین بار حضور 
تجربه  را  رگسالان  بز تیم  اردوی  در 
 ، د ا حسین نژ د  ا جو محمد  ، می کند
پدیده 20 ساله سپاهان است که حضور 
او و حزباوی که او هم 20 سال دارد، 
میانگین سنی تیم را در این اردو پایین تر 
می آورد . حزباوی هم پس از مدت ها به 
اردوی تیم ملی بازگشته است. او درگیر 

مسابقات تیم امید بود و قلعه نویی او را 
در اختیار رضا عنایتی قرار داده بود اما 
حالا بار دیگر حزباوی شانس حضور در 

تیم ملی را پیدا کرده است.
 

پایان تنبیه کنعانی زادگان
یکنی  ز با یگر  د ن  دگا ا نی ز ما  کنعا ا
است که پس از غیبت در یک اردو، 
بار دیگر به تیم ملی بازگشته  است. 
از اخراج در فینال  بازیکن پس  این 
کافا و درگیری هایی که در  تورنمنت 
آن بازی به وجود آورد، از سوی کادرفنی 
برای  و  انضباطی شد  تنبیه  تیم ملی 
بازی با بلغارستان و آنگولا دعوت نشد 
اردو فراخوانده  این  برای  اما دوباره 
شد تا مشخص شود جریمه او پایان 
یافته است. کنعانی زادگان در بازگشت 
پنج  این فصل در  به پرسپولیس در 
مسابقه لیگ برتر و دو بازی آسیایی 
فیکس بوده و عملکرد خوبی از خود 

نشان داده است.
 

سردار در خدمت تیم ملی
سردار آزمون هم که در اردوی قبلی 
تیم ملی حضور نداشت، بار دیگر به 
بازگشته  قلعه نویی  شاگردان  جمع 
انتشار یک  با  این مهاجم رم  است. 
از  خود،  شخصی  صفحه  در  استوری 
حضور در فرودگاه تهران برای همراهی 
او  تیم ملی فوتبال خبر داد. حضور 
در اردوی تیم ملی در شرایطی رخ داد 
پیوست،  رم  به  سردار  که  زمانی  که 
ح شد مبنی  جنجال های زیادی مطر
بر اینکه این بازیکن به ژوزه مورینیو 
اطمینان خاطر داده که در جام ملت ها 
ایران را همراهی نمی کند و وقتی نام 
او در اردوی قبلی قرار نگرفت، به این 
حواشی افزوده شد اما آزمون این بار 
به اردوی تیم ملی پیوست تا به این 

حواشی پایان دهد.
 

غیبت عجیب اسدی!
غیبت رضا اسدی که در اردوی قبلی به 

تیم ملی برای حضور در تورنمنت اردن استارت زد

آغاز اردو با ستاره های قدیم و جدید

سه شنبه  18 مهر  1402  شماره 8298

کمپ تیم ملی

حامد جیرودی
خبرنگار

شکلی عجیب تیم ملی را برای کمک 
به سپاهان در روسیه ترک کرد، یکی 
به شمار  این لیست  از نکات عجیب 
می رود. این در حالی است که اسدی 
در پنج بازی ابتدایی لیگ برتر موفق 
به ثبت ۵ گل شده و یکی از بازیکنان 
آماده این روزهای فوتبال ایران به شمار 
می رود. همچنین غیبت علی علیزاده، 
هافبک دفاعی گل گهر که در دو اردوی 
پیشین تیم ملی حاضر بود، نکته قابل 

توجه دیگر فهرست قلعه نویی است.
 

قایدی باز هم جا ماند!
در حالی که بسیاری از هواداران فوتبال 
انتظار داشتند نام مهدی قایدی را در 
لیست تیم ملی ببینند، نام او باز هم 
در بین نفرات دعوت شده قرار ندارد! 
و  استقلال  ترک  از  بعد  که  بازیکنی 
انتخاب اتحاد کلبا، درخششی ویژه را 
از خود نشان داده و در پنج بازی موفق 
به ثبت سه گل شده و یک پنالتی هم 
گرفته است. قایدی در بازی اخیراتحاد 
کلبا باوجود عدم گلزنی، دو موقعیت 

بسیار خوب خلق کرد و دومین بازیکن 
برتر زمین بود. او برابر عجمان دو گل 
مهم به ثمر رساند و در بازی با شارجه 
نیز یک گل زد تا شاید بهترین بازیکن 
تیم فرهاد مجیدی هم باشد. قایدی 
آخرین بار در فیفادی خرداد در لیست 
قلعه نویی قرار گرفت ولی دیگر موفق 
نشد نظر سرمربی تیم ملی را جلب کند.

 
شروع رسمی اردو

از  حالی  در  ملی  تیم  تمرین  اولین 
۱۵:30 دیروز در زمین شماره  ساعت 
برگزار  شد که  ملی  تیم های  کمپ   2
۱3 بازیکن در اردوی تیم ملی حضور 
داشتند. حزباوی و محبی خود را به 
آنها  از  کادرفنی معرفی کردند و پس 
آزمون نیز خود را به جمع ملی پوشان 
و  گنجی  پورعلی   ، نوند بیرا  . رساند
در  حضور  با  حالی  در  کنعانی زادگان 
هتل المپیک، خود را به کادرفنی معرفی 
کردند که ژست های بیرانوند در لابی 
هتل بعد از بازی جنجالی مقابل گل گهر 

به سوژه عکاس تیم ملی تبدیل شد!

سیرجانی ها شاکی از اشتباه بزرگ کمک داور

»گلی« که دیده نشد و جنجال ساخت!

پرســپولیس در حالــی در آخریــن 
بــازی هفتــه هفتــم لیــگ برتــر بــا 
نتیجــه یــک بــر صفــر گل گهــر را بــا 
تــک گل شــهاب زاهــدی شکســت 
داد کــه در یــک صحنــه جنجالــی 
ایــن مســابقه و در دقیقه ۶۱، علیرضا 
بیرانونــد ضربــه ســر میچــل، مهاجــم 
هلنــدی گل گهــر را از درون دروازه 
ــود  ــی ب ــن در حال ــید. ای ــرون کش بی
ن  نشــا ه  منتشر شــد تصاویــر  کــه 
مــی داد تــوپ بــه صــورت کامــل از 
خــط رد شــده و تمــام کارشناســان 
هــم اعتقــاد دارنــد در ایــن صحنــه 
امیرمحمــد داوودزاده، کمــک داور 
بــازی اشــتباه بزرگــی را مرتکب شــده 
و بایــد پرچــم خــود را بــه علامــت 
از خــط دروازه  تــوپ  تأییــد عبــور 
پرســپولیس بــالا می بــرد. برخــی از 
ــیون  ــه داوران فدراس ــای کمیت اعض
فوتبــال اعتقــاد دارنــد او در ایــن 
صحنــه بــه دلیــل جایگیــری بــد، 
حــدود چهــار متــر از محــل مناســب 
بــرای تشــخیص گل عقــب بــوده و 
همین عامل در تصمیم اشــتباهش 
تأثیــر بســیار زیــادی گذاشــته اســت. 
یــن  ا کــه  ســت  ا لــی  حا ر  د یــن  ا
کمــک داور در تســت های آمادگــی 
نمــره  نیــز  پیش فصــل  جســمانی 
بالایــی را دریافــت کــرده بــود، امــا 
ــی  ــتباه بزرگ ــار اش ــازی دچ ــن ب در ای

شــد کــه واکنش هــای زیــادی را در 
ــم  ــتقلال ه ــال اس ــت و کان ــی داش پ
بــا انتشــار تصویــر عبــور تــوپ از خــط 
تکــراری«  »داســتان  را  آن  دروازه 

نامیــد!

 VAR مدیرعامل گل گهر: داور 
ندارد اما عقل و چشم که دارد!

یرعامل  مد  ، پور ر یا سفند ا محمد 
گل گهر در این خصوص به ایسنا، 
عادت  ما  برای  اتفاق  »این  گفت: 
که  شده  وظیفه  بقیه  برای  و  شده 
مقابل ما بازی را در ورزشگاه آزادی 
ما   ! ند ر و بیا ر  د ن  یفما حر ی  ا بر
مظلومیم و تیم شهرستانی هستیم. 
یکن  باز و  کنیم  تلاش  ر  چقد هر 
بیاوریم باز هم این اتفاقات برای ما 
خ می دهد و تکراری است. اینجا  ر
بلای این شکلی سر ما می آورند و 
اگر برعکس بود خیلی چیزها فرق 
و  ندارد  مفهومی  وجدان  داشت. 
مسأله  این  می خواهند  عده  یک 
رسانه ها  واقعاً  کنند.  مدیریت  را 
مدیون هستند اگر از گل گهر دفاع 
نکنند. باید فشار بگذارید تا تکلیف 
سناریو  این  کی  تا  شود.  مشخص 
داور  می شود؟  تکرار  و  دارد  ادامه 
و  کند  قف  متو ا  ر ی  ز با ند  ا می تو
نظر کمک هایش را بپرسد. داور از 
کمک هایش و داور چهارم می تواند 
VAR ندارد اما  کمک بگیرد. داور 
ما  دارد!   که  چشم  دارد!  که  عقل 
او  چگونه  دیدیم؛  ویژه  جایگاه  از 

ندید؟«

 گل گهر شکایت می کند
 ، د فتـا ا کـه  قـی  تفا ا ز  ا پـس  مـا  ا
وز  دیـر گل گهـر  باشـگاه  مسـئولان 
شـکایت کتبـی خودشـان را از تیـم 
داوری بـه خاطـر تصمیـم تأثیرگـذار 
بـه مسـئولان مربوطه در فدراسـیون 
فوتبـال ارائـه کردند. حیدر افسـری، 
مدیـر تیـم فوتبـال گل گهـر هـم بـه 
فـارس گفـت: »تمـام افـراد داخـل 
گل  تـوپ  شـدند  متوجـه  ورزشـگاه 
شـده امـا کمـک داور ایـن صحنـه را 
ندیـد! جاگیری او هم خوب بود و در 
تصاویر مشـخص است اما نمی دانم 
چـرا نگرفت؟ مگر وظیفـه کمک داور 
غیـر از ایـن اسـت؟ اگـر ایـن صحنـه 
آن سـمت زمیـن روی دروازه مـا بـود 
عبـور  آن  از  به راحتـی  داوری  تیـم 

می کـرد؟ چـرا نبایـد VAR بـه کشـور 
مـا بیایـد؟ آیـا شـرکت های داخلی ما 
نمی تواننـد ایـن تکنولـوژی را فراهم 

کننـد؟«

مدیر رسانه ای پرسپولیس: 
پنالتی عمری دیده نشد

اما در شرایطی که انتقادها از داوران 
این بازی به خاطر گل اعلام نکردن 
ضربه سر بازیکن گل گهر زیاد بود، 
ی  نه ا سا ر یر مد  ، ف شر ا ضا  علیر
پرسپولیس با انتشار یک استوری 
مدعی شد، خطای انجام شده روی 
محمد عمری پنالتی بود و داور این 
این  به  تا  گرفت  نادیده  را  صحنه 
ترتیب پرسپولیس هم خود را متضرر 

از داوری بداند.

رده بندی باشگاه های برتر آسیا
شـــبکه »اوپتا« رده بنـــدی جدید باشـــگاه های فوتبال 
آســـیا را اعلام کـــرد که در ایـــن رده بندی باشـــگاه های 
ایران و عربستان ســـردمدار فوتبال آسیا شدند. نکته 
جالب این اســـت که رده های اول تا ششـــم در اختیار 
دو کشـــور عربســـتان و ایران قرار دارد. الهلال، النصر 
و الاتحـــاد عربســـتان به ترتیـــب تیم های اول تا ســـوم 
آسیا شـــدند. پرســـپولیس، سپاهان و اســـتقلال هم 
در رده های ســـوم تا ششـــم آســـیا قـــرار دارنـــد. پیش 
از این اســـتقلال بعـــد از پرســـپولیس در رده دوم قرار 
داشـــت ولی در این رده بندی ســـپاهان پیشی گرفت.

 

سپاهان پیگیر هوادار متمول
چندی پیش باشـــگاه ســـپاهان با طرح یک شـــکایت 
از باشـــگاه پرســـپولیس به موضوع نقـــل و انتقالات و 
عبـــور احتمالـــی این باشـــگاه از قانون ســـقف بودجه 
پرداخـــت کـــه این موضـــوع باعث شـــد تا جلســـه ای 
در همیـــن رابطـــه برگزار شـــود. به گزارش فـــارس در 
این جلســـه که به درخواست باشگاه ســـپاهان برگزار 
شـــده بود، به چند مورد اشـــاره شـــد اما از آنجایی که 
مدرک مســـتندی ارائـــه نگردیده، باید دیـــد در نهایت 

چـــه اتفاقی بـــرای پرســـپولیس رخ می دهد؟
 

حکم احتمالی AFC برای بازی با الاتحاد
بـــدر العبیـــد خبرنـــگار عربســـتانی اعلام کـــرد انتظار 
می رود کنفدراســـیون فوتبال آســـیا حکم نهایی خود 
را بـــرای بـــازی لغو شـــده میـــان ســـپاهان و الاتحاد تا 
دو هفته آینـــده اعلام کنـــد. او اعلام کـــرد پیش بینی 
می شـــود دیـــدار الاتحـــاد و ســـپاهان مجـــدداً برگـــزار 
شـــود ولـــی این بـــار در ورزشـــگاه نقش جهـــان برگزار 
نخواهد شـــد بلکه در ورزشـــگاه دیگری در ایران برگزار 
می شود. همچنین کنفدراســـیون فوتبال آسیا باشگاه 

ســـپاهان ایـــران را جریمه نقـــدی خواهد کرد.
 

خداحافظی کرار از فوتبال
کرار جاســـم، بازیکن عراقی اســـبق تراکتور، استقلال 
و صنعـــت نفـــت کـــه در 3۵ ســـالگی در حالی که برای 
نفت الاوســـط بازی می کـــرد، تصمیم بـــه خداحافظی 
از دنیـــای فوتبـــال گرفـــت. در دیـــدار خداحافظی او 
پســـرش حیدر به جای او وارد زمین شـــد تا کرار رسماً 

به دوران حضـــورش در میادیـــن پایان دهد.

سوژه روز

رباط سلمانی پاره شد!
در دقایق ابتدایی بازی شب گذشته تیم های پرسپولیس و گل گهر، یاسین سلمانی بازیکن 
تیم پرسپولیس مصدوم شد و از بازی بیرون رفت. از همان دقایق ابتدایی مصدومیت 
شایعاتی در خصوص میزان دوری او از فوتبال مطرح شد اما پزشک پرسپولیس همه چیز 
را                              به آزمایشات دقیق پزشکی موکول کرد. به گزارش فارس تشخیص اولیه پزشکان درباره 
مصدومیت یاسین سلمانی، پارگی رباط صلیبی بوده که در صورت صحت این موضوع، 

احتمالاً او مدت زیادی را از میادین دور خواهد بود.

پیروزی پورتو و مصدومیت طارمی
در هفتــه هشــتم لیــگ پرتغــال پورتو بــه دیــدار پورتیموننزه رفــت و در نهایت 
بــه برتــری یــک بــر صفــر رســید. اوانیلســون لیمــا گل پورتــو را در دقیقــه 9 وارد 
دروازه حریــف کــرد. مهــدی طارمــی در ترکیــب ثابــت پورتــو حضــور داشــت 
ولــی بــه دلیــل مصدومیــت در دقیقــه 6۵ تعویــض شــد. در جــدول رده بندی 
لیــگ برتــر پرتغــال تیم هــای بنفیــکا، اســپورتینگ لیســبون و پورتو بــه ترتیب 

اول تا ســوم هســتند.


